---

<sup>15</sup> Danach „sol“ durchgestrichen.

	Virginis			
	Et unum florenum solvit sacerdotibus, quem <sup>16</sup>			
	antea in priori exitu dominis nostris accomodato			
	dederant			
	Iterum ladulam unam <sup>17</sup> emit	fl.	11	
	Valentino Polnar accomodato dedit <sup>18</sup>	fl.	3	
	Et iterum Michael familiaris civitatis, qui relictus			
	Bude fuit, reduxit			d. 84
	Ex istis fl. 40, quos ad expensas dederamus,			
	exposuit dumtaxat	fl.	2	d. 50
	Illos fl. 22 dedimus domino Sigismundo ad			
	structuram ecclesie beate Virginis			
	[P. 21.] Item misso domino Bartholomeo Gro cum			
	notario ad dominum vicarium pro expensis	fl.	2	d. 50
	Item in causa domus Henrici propter contumaciam,			
	quam incurrimus	fl.	3	d. 25
Jun. 28.	Item in vigilia Petri et Pauli apostolorum dedimus			
	Vrbano, qui gerit curam piscinarum et laborum			
	civitatis ad sortem finalis et annualis stipendium	fl.	4	d. 50
Jul. 21.	Item in profesto Magdalene preconii pro veste			
	annuali	fl.	1	d. 50
Jul. 25.	Item ipso die sancti Jacobi apostoli dedimus Jacobo			
	Meldt ad structuram civitatis	fl.	8	d. 80
Aug. 27.	Item die Veneris ante (festum) Decollationis			
	Johannis officialibus balnei dedimus	fl.	4	
	Unum ex isto censu alios tres ex <sup>19</sup> pecunia relict		20	
	quondam Anthoni sartoris			
Sept. 21.	Item feria quarta Egidi(!) seratori pro laboribus suis			d. 32
	Item die sancti Mathei apostoli dedimus domino			
	Jacobo ad labores civitatis	fl.	4	d. 60
		fl.	26	d. 47
	[P. 22.] Item in profesto Michaelis archangeli			
	tubicinatori propter curam horologii			d. 50
	Item magnifico domino Leonhardo Barlabassy			
	vicewaywode Transsiluanensi misimus intuitu			
	muneris scyphum unum, ne Bohemos ad			
	pertinentias civitatis mitteret	fl.	10	d. 37
	Item Vrbano familiari civitatis ad sortem stipendii	fl.	1	
	Item Thome Weidner pro laboribus factis civitati	fl.	2	d. 28
	Item ad expensas civitatis et provincię faciendas			
	cepimus	fl.	20	

<sup>16</sup> Korrigiert aus: „quos“.

<sup>17</sup> Korrigiert aus: „vinam“.

<sup>18</sup> Zeile zwischen zwei Zeilen, rechts nachgetragen.

<sup>19</sup> Davor „etiam“ durchgestrichen.

<sup>20</sup> Die Summe fehlt.

	Iterum cepimus ad expensas	fl.	4	d.	70
	Item Christophoro pro resis suis factis in causa Johannis Alexandri	fl.	3		
	Item Vrbano familiari civitatis ad sortem stipendii	fl.	4		
	Item Thome pellioni ad expensas			d.	18
	Item rursus misimus circa festum Inventionis sancte Crucis munera vicewayde ad Sthepan	fl.	1	d.	70
	Summa	fl.	47	d.	73
	[P. 23.] Item seratori Erasmo propter curam horologii	fl.	1		
	Item Blasio Salicide pro una resa ad Albam	fl.	1		
	Item misso domino Thoma ad Bethlehem ratione illius suspendendi pro expensis			d.	85
Bis scriptum <sup>21</sup>	Item famulo uno pro una resa ad Cibinium	fl.	1	d.	50
	Item pro bibalibus in mensuratione pratorum			d.	10
	Item Georgio Weis pro vasculis ligneis ad pisces ducendis <sup>22</sup> Budam versus			d.	34
	Item nobili Georgio Komlodi ad mandatum regium pro expensis dedimus	fl.	32		
	Item egregio Nicolao de Bethlen intuitu honoris			d.	49
	Item iterum intuitu honoris diversis nobilibus utpote Keresturi Philippo et Scherenni Paulo			d.	80
	Item Egipitiis pro eorum servitiis et Caspari preconii	fl.	2		
					16
		fl.	38	d.	<sup>23</sup>
Febr. 17. – Apr. 4. Bis scriptum	[P. 24.] Item tempore quadragesimali magnifico domino Johanni Dracfw pro avena	fl.	2	d.	35
	Item vinum solvimus, quod misimus vicewaiwode ad Zcepam			d.	21
	Item tempore illo, dum Petrus Kis missus fuit ad Budam	fl.	6	d.	62
Aug. 1.	Item circa festum Ad vincula sancti Petri ex isto censu misimus Budam versus ad sortem future taxe Universitati Saxonum imponende	fl.	86	d.	70
Nov. 29.	Item in vigilia sancti Andree apostoli custodi sylvarum ad ratione suorum servitiorum			d.	90
	Item ipso die sancte Lucie Valentino bombardario dedimus			d.	50